Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.08.2015 № 903
г.Чудово

О внесении изменения
в Порядок разработки и
утверждения администра-
тивных регламентов
предоставления муници-
пальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок разработки и утверждения администра-
тивных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 01.12.2010 № 1264 «Об утверждении Порядка  разработки  и  утверждения
административных  регламентов  предоставления  муниципальных  услуг»
(далее - Порядок), исключив подпункт «е» пункта 17 раздела II Порядка.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 954-п